



# МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2016 г.

№ 122

О внесении изменений постановление Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2012 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Грозного»

В связи с переименованием улиц, на которых расположены границы избирательных участков, участков референдума г.Грозного, в соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальными избирательными комиссиями районов г.Грозного, Мэрия г. Грозного

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2012 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Грозного» изменения согласно приложению.

2. Отделу организационной и контрольной работы Мэрии г. Грозного направить сведения о названиях улиц и границах избирательных участков, участков референдума г. Грозного, с учетом изменений внесенных настоящим постановлением, в территориальные избирательные комиссии Заводского, Ленинского, Октябрьского и Старопромысловского районов г. Грозного.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного



М.М. Хучиев



Приложение  
к постановлению Мэрии г. Грозного  
от «16» Октября 2016 г. № 111

### ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в постановление Мэрии г. Грозного от 28 декабря 2012 года № 103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Грозного»

1. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 10» дополнить цифрами и словами «1-ый пер. Батаева», «2-ый пер. Батаева». «3-ый пер. Батаева».
2. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 17» слова и цифры «ул. Абухова, 2а» заменить словами и цифрами «ул. Батыжева И., 2а», слова «ул. Переписная» заменить словами «ул. Хачукаева Д.Х.», слова «ул. Абухова» заменить словами «ул. Батыжева И.», слова «ул. Чукотская» заменить словами «ул. Батаевой Е.М.».
3. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 18» слова и цифры «ул. Дарвина, 17» заменить словами и цифрами «ул. Арсаханова И.А., 17», слова «ул. Дарвина» заменить словами «ул. Арсаханова И.А.».
4. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 19» слова «ул. Куликовская» заменить словами «ул. Дальсаева М.А.».
5. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 21» слова «пр. Кирова» заменить словами «пр. Мухаммеда Али».
6. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 22» слова «пер. Радио» заменить словами «пер. Хамитовой М.М.».
7. В разделе «Избирательный участок, участок референдум № 23» слова «ул. Ворожева» заменить словами «ул. Цальцаевой М.А.», слова «ул. Гражданская» заменить словами «ул. Мухари У.», слова «ул. Переписная» заменить словами «ул. Хачукаева Д.Х.».
8. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 24» слова и цифры «пр. Кирова, 29» заменить словами и цифрами «пр. Мохаммеда Али, 29», слова «пр. Кирова» заменить словами «пр. Мохаммеда Али».

9. В разделе ««Избирательный участок, участок референдума № 27» слова «ул. Чукотская» заменить словами «ул. Батаевой Е.М.».

10. В разделе ««Избирательный участок, участок референдума № 31» слова «ул. А. Авторханова» заменить словами «ул. Теплая», дополнить словами «пер. Шатойский».

11. В разделе ««Избирательный участок, участок референдума № 32» слова «пр. Кирова» заменить словами «пр. Мухаммеда Али».

12. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 35» слова «ул. Кольбуса» заменить словами «ул. Мадаева И.И.».

13. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 36» слова «ул. Ерохова» заменить словами «ул. Цугаева М-А.Т.», слова «ул. Мордовцева» заменить словами «ул. Мукаева А.А.», слова «ул. Кольбуса» заменить словами «ул. Мадаева И.И.».

14. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 36» дополнить словами «ул. Ясенева».

15. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 37» слова «ул. Ерохова» заменить словами «ул. Цугаева М-А.Т.», слова «ул. Мордовцева» заменить словами «ул. Мукаева А.А.».

16. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 40» слова «ул. Краевая» заменить словами «ул. Бихаева С.М.».

17. В разделе «Избирательный участок референдума № 40» слова «ул. Куйбышева» заменить словами «ул. А. Чапанова».

18. В разделе «Избирательный участок референдума № 41» слова и цифры «ул. Кадырова, 256а» заменить словами и цифрами «пр. Кадырова, 256а», слова «ул. Сельская» заменить словами «ул. Гаибова А.А.», слова «ул. Куйбышева» заменить словами «ул. А. Чапанова».

19. В разделе «Избирательный участок референдума № 42» слова и цифры «ул. Кадырова, 189» заменить словами и цифрами «пр. Кадырова, 189», слова «ул. Кадырова» заменить словами «пр. Кадырова».

20. В разделе «Избирательный участок референдума № 46» слова и цифры «ул. Фонтанная, 7» заменить словами и цифрами «ул. А-Х. Бислиева, 7», слова «ул. Фонтанная» заменить словами «ул. А-Х. Бислиева», слова «пер. Спортивный» заменить словами «пер. Маршала В.Г. Куликова».

21. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 36» дополнить словами «ул. А.Д. Усманова».

22. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 54» слова «ул. Февральская» заменить словами «ул. Арснукаева У.А.», слова «пер. Челюскинцев» заменить словами и цифрами «1-й пер. Челюскинцев».

23. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 60» дополнить словами «пер. Бисултанова».

24. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 62» дополнить словами и цифрами «2-й пер. Радиальный», «ул. Гехинская».

25. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 62» слова «ул. Дождевая» заменить словами «ул. Бердукаевой Л.Ю.».

26. В разделе «Избирательный участок, участок референдума № 64» слова «ул. Дождевая» заменить словами «ул. Бердукаевой Л.Ю.».

27. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 66» дополнить словами и цифрами «2-й пер. Автотрестовский».

28. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 68» дополнить словами «ул. Знаменская», «ул. Нихалоевская», «ул. Атагинская», «ул. Горагорская», «ул. Катар-Юртовская», «ул. Эли-Юртовская», «ул. Мекень-Юртовская», «ул. Энгеновская», «ул. Акинская», «ул. Кень-Юртовская», «ул. Зандакская», «ул. Терлоевская», «ул. Бено-Юртовская», «ул. Салгириева В.Х.».

29. Раздел «Избирательный участок, участок референдума № 71» дополнить словами «ул. Западная».